

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 09032020 Ostravská univerzita, Dvořáková 7

Zhotovitel: VTP MORAVA s.r.o. IČO: 27850757
Plechanovova 146/21 DIČ: CZ27850757
71100 Ostrava-Hrušov

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	379 444,01 CZK
Základní DPH	21 %	79 683,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,01 CZK

Cena celkem: 459 127,00 CZK

VTP MORAVA s.r.o.
 Plechanovova 146/21
 711 00 OSTRAVA-HRUŠOV
 IČO: 27850757, DIČ: CZ27850757

V _____

dne _____

 Za zhotovitele



Za objednatele

WWW.OSUCZ

UNIVERZITA
 7 / 701 03 Ostrava

Položkový rozpočet

S:	09032020	Ostravská univerzita, Dvořáková 7
O:	1	Oprava rozvodů ÚT v 1PP
R:	1	Oprava rozvodů ÚT v 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				49 961,64
1	722182004R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé ,sam.spoj	m	156,00000	61,00	9 516,00
2	1	Izolace - pouzdoro s AL folií 18/20	m	42,00000	103,00	4 326,00
3	2	Izolace - pouzdoro s AL folií 22/25	m	12,00000	114,00	1 368,00
4	3	Izolace - pouzdoro s AL folií 35/30	m	30,00000	127,00	3 810,00
5	4	Izolace - pouzdoro s AL folií 76/50	m	72,00000	239,00	17 208,00
6	5	Páska s AL	kus	10,00000	355,00	3 550,00
7	6	Demontáž izolace	m	156,00000	59,00	9 204,00
8	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	489,82000	2,00	979,64
Díl: 730		Ústřední vytápění				3 552,00
9	730	Vypuštění a napuštění systémů	hod	12,00000	296,00	3 552,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				146 862,55
10	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	6,00000	634,00	3 804,00
11	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	1,00000	412,00	412,00
12	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76/3,2	m	1,00000	688,00	688,00
13	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	10,00000	139,00	1 390,00
14	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	78,00000	33,00	2 574,00
15	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	78,00000	70,00	5 460,00
16	733151213R00	Potrubí ocel. vně pozink. D 18x1,2 mm	m	42,00000	273,00	11 466,00
17	733151214R00	Potrubí ocel. vně pozink. D 22x1,5 mm	m	12,00000	308,00	3 696,00
18	733151216R00	Potrubí ocel. vně pozink. D 35x1,5 mm	m	30,00000	438,00	13 140,00
19	733151219R00	Potrubí ocel. vně pozink. D 76x2,0 mm	m	72,00000	1 325,00	95 400,00
20	733190306R00	Tlaková zkouška potrubí do D 35	m	78,00000	13,00	1 014,00
21	733190307R00	Tlaková zkouška potrubí do D 64	m	78,00000	24,00	1 872,00
22	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	1,00000	1 669,00	1 669,00
23	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 425,85000	3,00	4 277,55
Díl: 734		Armatury				31 355,70
24	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	10,00000	113,00	1 130,00
25	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	8,00000	158,00	1 264,00
26	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	10,00000	100,00	1 000,00
27	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	8,00000	141,00	1 128,00
28	734209119R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 1/2	kus	2,00000	356,00	712,00
29	734215133R00	Ventil odvodušňovací automat. DN 15	kus	4,00000	277,00	1 108,00
30	734226212RT2	Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15, s termostatickou hlaví	kus	5,00000	1 054,00	5 270,00
31	734235123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25	kus	8,00000	608,00	4 864,00
32	734235127R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 65	kus	2,00000	3 427,00	6 854,00
33	734266222R00	Šroubení reg.přímé,vnitř. DN 15	kus	5,00000	391,00	1 955,00
34	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15	kus	8,00000	278,00	2 224,00
35	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	16,00000	233,00	3 728,00
36	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	312,37000	0,38	118,70
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				17 710,00
37	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	70,00000	253,00	17 710,00
Díl: 799		Ostatní				16 576,00
38	799	Stavební výpomoc při topenářských pracích	hod	16,00000	296,00	4 736,00

Položkový rozpočet

S:	09032020	Ostravská univerzita, Dvořáková 7
O:	1	Oprava rozvodů ÚT v 1PP
R:	1	Oprava rozvodů ÚT v 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
39	799A	odstranění stávajících regálů, materiálu v trase rozvodu a jejich zpětná montáž po provedení finálních rozvodů topení	hod	40,00000	296,00	11 840,00

Položkový rozpočet

S:	09032020	Ostravská univerzita, Dvořáková 7
O:	2	Oprava rozvodů ZT v 1PP
R:	2	Oprava rozvodů ZT v 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				18 015,24
1	722182004R00	Montáž izol.skruzů na potrubí přímé ,sam.spoj	m	64,00000	62,00	3 968,00
2	2	Izolace - pouzdoro s AL folií 22/25	m	20,00000	116,00	2 320,00
3	3	Izolace - pouzdoro s AL folií 35/30	m	20,00000	129,00	2 580,00
4	4	Izolace - pouzdoro s AL folií 42/30	m	24,00000	131,00	3 144,00
5	5	Páska s AL	kus	5,00000	362,00	1 810,00
6	6	Demontáž izolace	m	64,00000	60,00	3 840,00
7	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	176,62000	2,00	353,24
Díl: 722		Vnitřní vodovod				64 683,94
8	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	2,00000	644,00	1 288,00
9	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	1,00000	780,00	780,00
10	722172711R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	20,00000	239,00	4 780,00
11	722172713R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	20,00000	378,00	7 560,00
12	722172714R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	24,00000	582,00	13 968,00
13	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,00000	271,00	271,00
14	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,00000	268,00	268,00
15	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	64,00000	53,00	3 392,00
16	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	64,00000	39,00	2 496,00
17	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	40,00000	34,00	1 360,00
18	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	24,00000	71,00	1 704,00
19	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,50000	1 701,00	850,50
20	722	Jemný filtr 6/4 se zpětným proplachem	soubor	1,00000	25 326,00	25 326,00
21	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	640,43500	1,00	640,44
Díl: 734		Armatury				10 814,94
22	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	1,00000	115,00	115,00
23	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	2,00000	160,00	320,00
24	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	3,00000	217,00	651,00
25	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	1,00000	102,00	102,00
26	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	2,00000	143,00	286,00
27	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	3,00000	223,00	669,00
28	734235121R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 15	kus	1,00000	298,00	298,00
29	734235123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25	kus	2,00000	618,00	1 236,00
30	734235125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 40	kus	3,00000	1 225,00	3 675,00
31	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	6,00000	282,00	1 692,00
32	734295382R00	Kohout kulový výtokový, DN 15	kus	1,00000	320,00	320,00
33	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	6,00000	235,00	1 410,00
34	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	107,74000	0,38	40,94
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 280,00
35	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	40,00000	257,00	10 280,00
Díl: 799		Ostatní				9 632,00
36	799	Stavební výpomoc při zdravotnických rozvodech	hod	12,00000	301,00	3 612,00
37	799A	odstranění stávajících regálů, materiálu v trase rozvodu a jejich zpětná montáž po provedení finálních rozvodů zdravotnických	hod	20,00000	301,00	6 020,00